Chuddeleghe, vicesimo tercio die mensis Julii, Anno Domini M°. CCCm0

quinquagesimo sexto, et Consecracionis nostre vicesimo nono.

fo1 - The procurations of the Nuncio, etc. ; Procuracio Simonis de

Sudbury, Nuncii Pape,—
Johannes, etc., dilectis in Christo filiis, Officialibus nostre Pecculiaris Juris-

dicciouis in Devonia et Cornubia, salutem, etc.,—Literas ... Domini

Michaelis, Dei gracia Londoniensis Episcopi, Mandatum . . . Simonis, Dei

gracia Cantuariensis Archiepiscopi, etc., ac quarundam Literarum Apostoli-

carum, necnou Venerabilis viri, Magistri Simonis de Sudburya, Cancellarii

Ecclesie Cathedralis Saresbirie, Domini nostri Pape Capellani, et dicte Sedis

Nuncii in Augliam destinati, in dicto Mandato contentarum, copiam sive

transumptum habeutes, pridem recepimus ;
contineutes quod de singulis

quadraginta solidis Beneficiorum Ecclesiasticorum nostre Diocesis quo-

rundam, tarn exemptorum quam non exemptorum, prout taxantur ad

Decimam, singulos quadrantes, pro expensis dicti Magistri Simonis pro

tempore more sue in Anglia, levari et colligi faceremus, nostrisque periculo

et expensis, citra instans Festum Sancti Jacobi, Apostoli [25 July], London-
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A.D. ias mitteremus. Verum, quia pro tarn modico per se tunc levando subditoi
* nostros nolumus subito fatigari, nee penis aut Censuris aliquibus limitati*

Vol. I. terminis forsitan non solventes involvi aut periculose ligari, colleccionem et

levacionem hujusmodi quousque alia contingeret duximus difFerendam, et

supradictas expensas pro Beneficiatis nostre Diocesis quibuscumque, quorum
Beneficia taxantur ad Decimam, de proprio pre mauibus Bolvimus et

Londonias misimus, receptori in hac parte deputato plenarie persolvendas.
Cum, eciam, dilecti in Christo, Magistri Johannes Wylyet, Cancellarius,

[et] Stepbanus Penpel, Canonicus Ecclesie nostre Cathedralis Exonie, ad
interessendum et comparendum in Provinciali Concilio Londouiis nuperime
celebrato, vice et nomine Cleri nostre Diocesis Procuratores per ipsum
Clerum electi, expeusas eundo et redeuudo et ibidem morando, racionabiliter

et moderate factas, ab ipso Clero, exigente justicia, recipere debeant pro
labore ; expensas ipsas, una cum expensis Nuncii Apostolici supradicti,

simul nunc colligendas fore decrevimus et levandas, easdem simuladunatas
ad denarium de singulis viginti solidis omnium Beneficiorum hujusmodi
Ecclesiasticorum, debita deliberacione primo moderantes. Quocirca vobis,

et vestrum utrique, tam Auctoritate Apostolica nobis in hac parte deman-
data quam nostra Pontificali, injungimus et mandamus quatinus, pro expensis
Nuncii Apostolici et Procuratorum predictorum, de singulis libris Benefi-
ciorum Eeclesiaticorum nostre [Diocesis] quorumcumque, tam exemptorum
quam non exemptorum, que taxantur ad Decimam, singulos denarios ; vos,